АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2018 года № 14

О внесении изменений в постановление главы администрации
Ёмсненского сельского поселения № 15 от 11.06.2010 года «О создании

жилищной комиссии в администрации Ёмсненского сельского поселения»

В связи  с  изменениями в  штате  работников администрации Ёмсненского
сельского  поселения,  администрация  Ёмсненского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и утвердить приложение № 2 к постановлению № 15 от
11.06.2010 года «О создании жилищной комиссии в администрации Ёмсненского
сельского поселения» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов

Приложение
Утверждено

постановлением администрации
Ёмсненского сельского поселения

№ 14 от 13 марта 2018 года

«Приложение 2 утверждено постановлением главы Ёмсненского сельского
поселения № 15 от 11.06.2010 года

Состав  жилищной  комиссии  в  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения

Председатель  комиссии  -  Туманов  Евгений  Валентинович  -  глава
Ёмсненского  сельского поселения;

Заместитель председателя – Антонова Людмила Сосипатровна – главный
специалист  по  организационной  работе  администрации Ёмсненского  сельского
поселения;

Секретарь комиссии - Цыбаева Елена Александровна –главный специалист
по   имущественным  и  земельным  отношениям  администрации  Ёмсненского
сельского поселения;

Члены комиссии - Нищева Екатерина Викторовна — ведущий специалист-
юрист
 МКУ «АХЦ» администрации Ёмсненского сельского поселения;
Курилова  Татьяна  Сергеевна  –специалист  1  категории  МКУ  «АХЦ»
администрации Ёмсненского сельского поселения.»